



## Entrepriseleder til baneanlægsprojekter over hele Danmark

Bliv Entrepriseleder hos M.J. Eriksson - Oplev friheden under åben himmel med ansvar for bane infrastrukturprojekter.

I M.J. Eriksson oplever vi en periode med stor vækst. Vi har bl.a. lige påtaget os vedligeholdelsesopgaven på banen mellem Padborg og Fredericia, som skal sporfornyes mv. over en periode på 8 måneder.

På det og andre baneprojekter har vi nu brug for din ekspertise. Du er en engageret Entrepriseleder, som kan tage ansvaret for at oversætte tekniske planer til sikre og effektive arbejdsprocesser, der sikrer, at vores projekter skrider fremad uden forsinkelser og i høj kvalitet. Samtidig er du også garant for at arbejdsmiljøet er professionelt og at medarbejderne trives.

### Arbejdsopgaver

Som Entrepriseleder er det dit ansvar at koordinere, planlægge og kommunikere hvordan arbejdet på byggepladsen skal udføres. Du vil være tovholder for alle tekniske aspekter og sørge for, at alle aktiviteter udføres i den rigtige rækkefølge og til den aftalte tid. Du bliver en central del af vores team, hvor du både skal være organisatorisk stærk og en inspirerende leder, der kan motivere og instruere dit hold.

### Om dig

Vi forestiller os, at du har en højere teknisk uddannelse, for eksempel som ingeniør, og erfaring fra lignende roller, hvor planlægning og projektledelse har været i centrum. Du er robust og fleksibel med en god portion humor og evnen til at bevare overblikket, også når tingene går hurtigt. God kommunikation er en naturlig del af din værktøjskasse, både skriftligt og mundtligt.

### Vi tilbyder

- Mulighed for at arbejde på innovative og banebrydende infrastrukturprojekter
- En konkurrencedygtig lønpakke og sjove, engagerede kollegaer
- Professionel udvikling gennem "Sikkerhed på banen"-kurser og andre relevante kompetenceudviklingstilbud
- Arbejdstider, der ofte falder uden for normal arbejdstid – perfekt for den fleksible og ansvarsfulde

### Til gengæld forventer vi

- At du er en viljefast holdspiller
- At du trives i rollen som ansvarlig for både det store billede og detaljerne
- At du kan lede og motivere et team under åben himmel og på skinner

### Om din nye arbejdsplads

M. J. Eriksson A/S er en af Danmarks største jord- og anlægsentreprenører, med over 700 fagligt specialiserede ansatte og en omsætning på 3 mia.kr. Når den vitale infrastruktur, ny eller historisk skabes eller forandres er M.J. Eriksson oftest en vigtig medspiller. MJE blev grundlagt i 1945 af Eriksson-familien, som stadig ejer den i dag. M.J. Eriksson har kontorer og byggepladser i hele landet, hvor vi hver dag bidrager til at udvikle og udbygge infrastruktur, forsyning og byggeri. Har



du kørt med tog eller på motorvej i Danmark, har du allerede oplevet M.J. Eriksson og det, vi er bedst til.

Læs mere om os på [www.mje.dk](http://www.mje.dk).

### **Ansøgningsproces**

Er du klar til at lægge skinnerne for din fremtid hos os? Send dit CV og din ansøgning til [job@mje.dk](mailto:job@mje.dk) senest den 28. maj 2024. Forvent første samtale den 10. juni og anden samtale den 12. juni. Spørgsmål til stillingen kan rettes til Projektingeniør, Thomas Grønborg Pedersen, på tlf. +45 5221 2644. mandag til fredag i tidsrummet 8.00 – 15.00.

Vi glæder os til at høre fra dig!

*Ved at sende os oplysninger om dig selv, giver du samtidig samtykke til, at vi registrerer, opbevarer og anvender oplysningerne indtil ansættelsesprocessen er afsluttet, hvorefter oplysningerne bliver slettet medmindre de skal bruges til din ansættelse. Du kan til enhver tid tilbagekalde dit samtykke ved at skrive til [job@mje.dk](mailto:job@mje.dk). Herefter sletter vi straks dine oplysninger.*